
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-008839-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА АТОМНА ЕЛЕКТРИЧНА
СТАНЦІЯ» АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20915546

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Захарченко Андрій Вікторович, 380513641164,
a_zakharchenko@sunpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: товар - код СPV 44440000-6 по ДК 021:2015 -
Вальниці (Вальниці). (РПЗ: 9.307)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44440000-6: Вальниці

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Підшипник 205(6205) або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

22 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 314А(6314) або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 60214(6214-2Z)
або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

3 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Підшипник 6314 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

14 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6311- 2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6312-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 62308-2RS1або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 62312-2RS1або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6210-2RS1або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

8 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6201-2RSH або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6313 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6311-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

6 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 62307-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6312-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6322 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Підшипник 6317 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6312 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

12 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 62312-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 62308-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник N320 ECM або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 62305-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

6 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Пiдшипник 6306 2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

6 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6314-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6319 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 62307-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6314 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

11 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 62307-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Підшипник NU330 ECM/С3
або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 313(6313) або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 3536 (22236
CAW33) або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6211-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

3 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6322 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

1 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6317 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6324 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

5 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6313-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6201-2RSH або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

8 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6202-2RSH або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

30 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6203- 2RSH або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Пiдшипник 6204 -2RSH або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Пiдшипник 6205- 2RSH або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6206-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6212-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6303-2RSH або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6304- ZZ або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 180305
(6305-2RS1) або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Пiдшипник 6310 - 2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Пiдшипник 6313 - 2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6317 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6315 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 6316 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 180501 (62201-
2RS1) або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

8 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Підшипник 180502 (62202
-2RS1) або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

10 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 180504(62204
-2RS) або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

6 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 62305-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

30 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 62306-2RS1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

32 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 180604 (62304-
2RS) або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

12 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник NU310 ECM або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник N 311 ECM або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник N 317 ECJ або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 2313(N313 ECJ)
або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

2 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 2317(N317ECM)
або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник NU 226 ECM/С3
або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 51240M або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

4 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025



Підшипник 80018 (608 ZZ)
або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

100 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 80026(626 ZZ)
або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

50 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 696A-ZZ або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

50 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Подшипник
6-180606С9Ш1(62306-2RS1)
або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Подшипник
6-180605С9Ш1(62305-2RS1)
або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

20 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 623 ZZ або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

750 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 693 ZZ або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

250 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 80023(623 ZZ)
або еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

1500 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Підшипник 693-2Z або
еквівалент

ДК 021:2015:
44440000-6 —
Вальниці

300 штука Україна,
Миколаївська
область,
Південноукраїнськ

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Умови оплати: протягом
180 календарних днів
після повного постачання
товару

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 745 401,20 UAH



Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

28 000,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

80 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення, грн.: 80 000,00 грн Строк дії
забезпечення: 180 календарних днів з дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій. Види
забезпечення: Вид забезпечення: банківська гарантія,
згідно з якою первинне зобов’язання несе будь-який
банк. страхова гарантія, видана страховою компанією,
яка пройшла відбір у АТ «НАЕК «Енергоатом» (ДП
«НАЕК «Енергоатом). Банківська гарантія надається в
гривнях. Перелік страхових компаній, які пройшли
відбір у АТ «НАЕК «Енергоатом» (ДП «НАЕК
«Енергоатом) - АТ «СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ББС
ІНШУРАНС», ПрАТ "СК "Вусо", ПрАТ "Європейський
страховий альянс", ПрАТ "Страхова Група "ТАС"
(Перелік може змінюватись, актуальна інформація по
переліку страхових компаній міститься на сайті АТ
«НАЕК «Енергоатом»). Зміст та форма страхової
гарантії повинна відповідати «Порядку формування АТ
«НАЕК «Енергоатом» переліку страхових компаній, що
здійснюють забезпечення тендерних пропозицій,
забезпечення виконання умов договорів про
закупівлю, а також забезпечення повернення
авансового платежу», затвердженого розпорядженням
АТ «НАЕК «Енергоатом» від 13.08.2024 № 01-771-р
«Про порядок формування АТ «НАЕК «Енергоатом»
переліку страхових компаній». Страхові компанії
можуть вносити зміни до умов страхових гарантій за
наявності відповідного рішення уповноваженої особи,
відповідальної за організацію та проведення процедур
закупівель. Страхова гарантія, яка надається
учасником процедури закупівлі, повинна бути чинною
на кінцеву дату подання тендерної пропозиції
(гарантія набирає чинності після внесення страхового
платежу). Строк дії страхової гарантії повинен
відповідати вимогам тендерної документації. Страхова
гарантія повинна бути безвідкличною. Умови страхової
гарантії (страхові випадки, винятки, термін дії тощо)
повинні відповідати умовам договору страхування
відповідальності перед третіми особами, на підставі
якого була видана страхова гарантія. Договір
страхування має містити умову про те, що вимога про
сплату страхової виплати (страхового відшкодування)
пред’являється не пізніше кінцевої дати строку дії
страхової гарантії. Страхова гарантія забезпечення
тендерної пропозиції учасника закупівель надається з
обов’язковим накладанням КЕП з можливістю
перевірки даного КЕП на офіційному веб-сайті
Центрального засвідчувального органу Мінюсту
(http://czo.gov.ua/verify)» та доказами її оплати
(платіжне доручення або прибутковий касовий ордер,
або чек). Банківська гарантія повинна бути підписана
електронним підписом відповідальної особи банку з
можливістю перевірки даного ЕП на офіційному веб-
сайті Центрального засвідчувального органу Мінюсту
(http://czo.gov.ua/verify)» (ЕП повинен відповідати
вимогам чинного законодавства України). Банківська
гарантія, серед іншого, повинна містити наступні
реквізити для надходження коштів у разі настання
гарантійного випадку: Одержувач: р/р
UA133264610000026004300221449 ЄДРПОУ 20915546
Усі витрати, пов’язані з поданням забезпечення
тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок
учасника.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

80000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


